
OBJEDNÁVKA

Odběratel: Datum vystavení:

Město Hranice 1.8.2023

Pernštejnské náměstí 1 Vystavil:

753 01 Hranice, ČR Vrtalová Jarmila MgA.

IČ: 00301311 Telefon:

DIČ: CZ00301311

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Hranice E-mail:

č.účtu: 1320831/0100

Dodací lhůta:

31.12.2023

OBJEDNÁVKA č.: OBJ/0380/2023/OŠKT

Dodavatel:

PRINTO, spol. s r.o.

Gen. Sochora 1379/6

70800 Ostrava

IČ: 45196907

POPIS, MNOŽSTVÍ CENA



Dotisk druhého vydání publikace "Hranice, město a jeho památky" v nákladu 500 ks a dodání
předmětu plnění zhotovitelem objednateli

Specifikace pro vazbu a tisk:
Přebal (rukáv) na knihu:
Formát: rozložený 630 x 210
Materiál: 300 g KM
Tisk: 4/4 + 1/1 lak matný + 1/0 Lamino matné
Další: 4 x Rýhování přebalu, lepení přebalu, kompletace knihy do přebalu
Parametry knihy:
Formát: 210 x 297 mm
Rozsah: potah + rukáv + 240 str.
Vazba: V8, rovný hřbet, bílý kapitálek, hřbetník 2,5 mm lepenka
--- Knižní blok ---
240 stran
Papír 150g křída matná
Barevnost: 4/4 CMYK
Další úpravy: disperzní lak celoplošný, ochranný 1/1 (nebo UV barvy)
--- Potah ---
Materiál: 135g křída matná
Barevnost: 4/0 CMYK/0
Další úpravy: Lamino Mat 1/0 – kooperace
--- Karton ---
Formát: karton větší + 2 cm
Materiál: lep. knih. vol. šedošedá 2,5mm
--- Předsádky ---
Přední a zadní je jiná
Papír: 140g ofset
Barevnost: 4/4
--- Rukáv ---
Materiál: 300g křída matná 4/4 CMYK
Další úpravy: 1/0 Lamino Mat – normál + 0/1 disperzní lak
Výroba planžety, 4 x Rýhování rukávu, lepení rukávu, vkládání do rukávu
--- Ořez knihy V8 po zavěšení ---
Výroba větších desek než standartních, zavěšení do desek, ruční ořez celé knížky ze tří stran
na
formát A4.

Osoby oprávněné jednat ve věcech:
- smluvních: MgA. Jarmila Vrtalová – referent odboru školství, kultury a tělovýchovy
- technických: MgA. Mgr. Tomáš Pospěch, Ph.D., e-mail: tel.

www.pospech.com

Předání předmětu plnění proběhne nejpozději do 6 týdnů ode dne doručení objednávky
(nejpozději do 25.9.2023)
Fakturace bude provedena na základě předání a převzetí předmětu plnění, a to na základě
předávacího protokolu. Splatnost faktur je min.14 dní ode dne doručení objednateli. Faktura
bude vystavena v elektronické podobě a bude zaslaná na e-mail:
hranice.cz

cena bez DPH 236.500 Kč,cena včetně DPH je ve výši 260.150 Kč

260150,00 CZK

Celkem s DPH 260150,00 CZK

Objednávku vystavil: Foltýnová Zuzana Ing. Datum: 02.08.2023

Objednatel si vyhrazuje právo uplatnit institut zvláštního způsobu zajištění daně z přidané hodnoty podle § 109a
zákona č. 235/2004 Sb. zákona o dani z přidané hodnoty (ZDPH) v případě požadavku úhrady na bankovní účet, který
není zveřejněn podle § 96 odst.2 ZDPH a vůči nespolehlivým plátcům podle § 106a ZDPH.

Číslo nákupní objednávky musí být uvedeno na všech fakturách a ve veškeré korespondenci.

Faktury v elektronické podobě zasílejte na adresu podatelna@mesto-hranice.cz nebo do datové schránky (id -
q8abr3t).



Žádáme o písemnou akceptaci objednávky bezprostředně po jejím obdržení. Písemná akceptace z Vaší strany je
považována za uzavření smlouvy.


